
⾦⼯特殊鉗 Jewelry�Pliers

Pliers�&�Strippers剪鉗⼯具189
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使⽤線徑0.5~1mm

頭部壓3mm圓環內孔

尾部壓5mm圓環內孔
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Antilope德國

Antilope德國

BCDEF為三明治結構, 

作業時不會有間隙位移。
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產品編號 品名規格 ⽩鐵剝線有牙彈簧剪斷全⻑原廠代號 單位盒 價格

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀
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498.057 特殊繞圈鉗(雙⾊柄) 130  550

498.060

498.063

498.061

498.064

雙圓鉗(⼩)   

半圓鉗(⼩)   

雙圓鉗(⼤)   

半圓鉗(⼤)   

115

130

115

130

 375

 375

 375

 375

 詢價

503.019

503.027

扁⼝鉗

扁⼝鉗

KT-19

KT-27

301-011

KT-064

KT-063

KT-061

KT-060

KT-057

04-010-131

04-010-121

04-000-131

04-000-121

125  

150  

     250

     400

505.999 寶⽯精密爪⼦鉗 135

⽀

⽀

498.051

498.050

498.054

498.053

130

120

130

120

雙圓鉗(⼤)   

雙圓鉗(⼩)   

半圓鉗(⼤)   

半圓鉗(⼩)   

 1300

 1300

 1300

 1300

 6

 6

 6

 6

 6

 6

 6

 6

 6

 6

 6

6 ⽀503.244 珠寶鉗   115  290KT-244
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